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Ifølge DT er det planlagt 400 nye boliger på Hotvet/Landfalløya. Børresen skole er etter hva jeg forstår 
ganske full. Har man sett på mulige utvidelser av Børresen skole? F.eks ved å sikre tilliggende 
barnehagetomt? 
 
Svar  
 
I boligbyggeprogrammet/prognosen til kommunen ligger en utbygging på cirka 900 boliger for 
kommunedel 8 (Bragernes og Øren) innen 2030 til grunn for vurderinger i handlingsplanen for utvikling 
og bruk av barnehage- og skolebygg (heretter referert til som handlingsplanen). Herunder ligger også 
planene på Hotvet/Landfalløya.  
 
Handlingsplanen viser samtidig at Børresen har svært begrenset kapasitet til flere elever. Drammen 
kommune har vedtatt en lokal forskrift for hva som skjer når en ungdomsskole er helt full, og da vil en 
andel av elevene få tildelt skoletilhørighet ved en annen ungdomsskole i nærheten. Skoleåret 2022-2023 
var skolen helt full, og noen elever som skulle gått på Børresen måtte begynne på Kjøsterud skole.  
 
Strategi 6 handlingsplanen sier at: I arbeid med kommuneplanens arealdel og pågående overordnede 
arealplaner skal det vurderes om det er behov for å sette av arealer til kommunalt formål i tilknytning til 
eksisterende skolebygg, slik at kommunen har mulighet til å øke kapasiteten for skoler i området i 
fremtiden.  
Påfølgende tiltak 15 lyder: Det settes av muligheter for supplerende areal for undervisning til Børresen 
ungdomsskole i tilknytning til reguleringsplaner for Bragernes Vest (tidl. Sykehuset). 
 
Planprosessen for områderegulering for Bragernes sentrum vest pågår. Denne planen omfatter, i tillegg 
til det eksisterende sykehusområdet, områder vestover mot Børresen skole.  I planen blir det sett på 
behov og muligheter for å sette av arealer til sosial infrastruktur som skole og barnehage, og dette blir 
vurdert i lys av handlingsplan vedtatt 23.05.23.  
  
I handlingsplan, er det også lagt til grunn følgende strategi for barnehagebygg i kommunedel 8 (side 10): 
Ny barnehage bygges i forbindelse med Bragernes Vest utbyggingen. Sørbyløkka, Lilleløkka/Brannposten 
og Dampsentralen barnehager kan flyttes inn i ny barnehage. Hvor mange av barnehagene som kan 
flyttes vil være avhengig av størrelsen på den nye barnehagen. Tomter til eksisterende barnehager kan 
da frigis. Det er forventet behov for omdisponering av areal i forbindelse med transformasjon av 
området.   
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Mulig utvidelse av Børresen har derfor sammenheng med hvilke løsninger som besluttes for 
barnehagene i området. 
  
Et annet alternativ for skoleutvidelse kan være å se på muligheter innenfor Børresen-eiendommen. 
Dette må i tilfelle gjøres i en dialog med grunneier, som er Erik Børresen-stiftelsen.  
 


